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-30% Alegia Natural MNISZEK LEKARSKI 90g
termin 08.04.26.

Cena 6,22 zł

Cena poprzednia 8,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230583

Producent ALEGIA

Opis produktu

Alegia Natural Mniszek Lekarski 90g– zdrowa przekąska prosto z natury

Mniszek lekarski od Alegii to w pełni naturalny przysmak dla królików, gryzoni, papug oraz roślinożernych gadów. Wyróżnia się
nie tylko wyjątkowym smakiem, ale przede wszystkim dobroczynnym wpływem na organizm Twojego pupila. Zbierany w
odpowiednich warunkach i suszony w sposób zachowujący jego pełne właściwości odżywcze, mniszek lekarski to produkt,
który powinien znaleźć się w codziennej diecie każdego małego roślinożercy.

Ziele mniszka jest bogatym źródłem witamin – przede wszystkim A, B1, C i D. Regularne podawanie tej rośliny wspiera
naturalną odporność zwierząt, chroni przed infekcjami i wspomaga leczenie stanów zapalnych. Co więcej, zawarte w mniszku
substancje wykazują działanie moczopędne, dzięki czemu organizm oczyszcza się z toksyn i szkodliwych produktów przemiany
materii. To szczególnie istotne w profilaktyce chorób nerek i dróg moczowych.

Zawarte w mniszku lekarskim flawonoidy i kwasy fenolowe wykazują działanie przeciwzapalne, antyoksydacyjne i wspierające
metabolizm. Mniszek jest również pomocny w regulacji poziomu cukru we krwi, co czyni go doskonałym dodatkiem do diety
koszatniczek – gatunku szczególnie narażonego na cukrzycę.

Ponadto, mniszek wpływa korzystnie na układ pokarmowy, wspomaga procesy trawienne oraz pobudza apetyt. Dzięki
wysokiej zawartości błonnika wspiera perystaltykę jelit, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowej flory bakteryjnej. Suszone
liście mniszka to również świetna pomoc w naturalnym ścieraniu zębów u królików i gryzoni.

Dlaczego warto wybrać Alegia Mniszek Lekarski?

100% naturalny skład – bez konserwantów i sztucznych dodatków,
bogaty w witaminy A, B1, C, D,
działanie moczopędne i oczyszczające organizm,
wspiera układ odpornościowy i trawienny,
reguluje poziom cukru we krwi – idealny dla koszatniczek,
pakowany ręcznie, z troską o jakość,
wspomaga naturalne ścieranie zębów.

Sposób podawania: podawać jako przysmak, dodatek do karmy głównej lub mieszać z sianem. Stosować w małych porcjach
każdego dnia. Zapewnić stały dostęp do świeżej wody.

Skład: Mniszek lekarski. Materiał paszowy, pokarm uzupełniający.

Przeznaczenie: króliki, gryzonie, papugi, gady.
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